Свислочский райисполком

гражданина ________________________________________

______________________________________,
фамилия, имя, отчество
зарегистрированного (ой) по адресу:

 ________________________________________________
________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении __________________________________________________________
____________________________________________________________________

Информация необходима:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
указать куда и для какой цели необходима информация
______________                                                         ___________________

            дата                                                                                                                       подпись

Свислочский райисполком

гражданина ________________________________________

______________________________________,
фамилия, имя, отчество
зарегистрированного (ой) по адресу:

 ________________________________________________

________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию из Единого государственного регистра юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в отношении __________________________________________________________

____________________________________________________________________

Информация необходима:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

указать куда и для какой цели необходима информация
______________                                                         ___________________

            дата                                                                                                                       подпись